
GZ-004

ZPĚŇOVAČ MLÉKA
SPEŇOVAČ MLIEKA

SPIENIACZ DO MLEKA
TEJHABOSÍTÓ

APARAT ZA PENJENJE MLEKA
MILK FROTHER

NÁVOD K OBSLUZE
NÁVOD NA OBSLUHU

INSTRUKCJA OBSŁUGI
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
NAVODILA ZA UPORABO

INSTRUCTION MANUAL
SI

CZ
SK

H
PL

SI

EN



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘEČTĚTE SI VEŠKERÉ POKYNY PŘED POUŽITÍM

1.   Přečtěte si všechny pokyny.
2.  VAROVÁNÍ: tento spotřebič musí být uzemněný.
3.  Neponořujte jej do vody ani jiných tekutin. Riziko zkratu!
4.   Nikdy nepoužívejte poškozený spotřebič.
5.   Nestavte spotřebič na leštěné dřevo, může jej poškodit.
6.   Nikdy se nedotýkejte částí pod proudem.
7.   Spotřebič napájejte pouze z profesionálně instalované síťové 

zásuvky s vhodným napětím.
8.   Nepoužívejte prodlužovací kabely.
9.   Nikdy nenechávejte přívodní kabel volně viset, a neodpojujte 

zástrčku mokrýma rukama, zabraňte kontaktu kabelu s horkým 
povrchem a oleji.

10.  Po každém použití spotřebič odpojte od elektrické sítě, nebo 
před výměnou příslušenství a čištěním.

11.  Nedotýkejte se kovových dílů ani krytu spotřebiče během 
použití, nebo´t to může způsobit popálení nebo opaření.

12.  Nepoužívejte spotřebič, pokud má poškozený přívodní kabel 
nebo zástrčku. Musí jej vyměnit výrobce, servisní technik nebo 
podobně kvalifikovaná osoba.

13.  Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně 
dětí) s omezenými fyzickými, senzorickými nebo mentálními 
schopnostmi, nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, 
pokud nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich 
bezpečnost.

14.  Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
16.  Nepoužívejte spotřebič 

venku.
17.  Nepoužívejte bez 

mléka v nádobě.
18.  Toto je samostatný 

spotřebič.
19.  Pokud spotřebič 

nepoužíváte, odpojte 

VYSOKÉ NAPĚTÍ
Nesnímejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí



vypněte jej a odpojte od elektrické sítě.
20.  Nikdy se nedotýkejte rotujících dílů. Riziko zranění!
21.  Překročením kapacity nádoby může spotřebič přetéct.
22.  Spotřebič se smí používat pouze ve spojení s dodanou základní 

jednotkou.
23.  Nikdy nepoužívejte spotřebič na nerovném povrchu.
24.  K uhašení spotřebiče v případě požáru používejte pouze 

požární přikrývku.
25.  Spotřebič není navržený pro komerční nebo průmyslové využití; 

pouze pro použití v domácnosti.
26.  Nevkládejte cizí předměty a/ano prsty do otvorů spotřebiče.
27.  Před vyhozením starého spotřebiče jej nejdříve znefunkčněte 

odříznutím přívodního kabelu a odneste jej na příslušné sběrné 
místo.

28.  Tento spotřebič má polarizovanou zástrčku (jedna čepel je širší 
než druhá). K snížení rizika zasažení elektrickým proudem 
tato zástrčka pasuje do zásuvky pouze jedním směrem. Pokud 
zástrčka nepasuje do zásuvky, zkuste ji otočit. Pokud stále 
nepasuje, kontaktujte kvalifikovaného elektrikáře. Nepokoušejte 
se upravovat zástrčku žádným způsobem.

29.  Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte madla a ovládací 
knoflíky.

30.  Pro ochranu před požárem, zasažením elektrickým proudem a 
zraněním osob neponořujte kabel, zástrčku (ani jejich části) do 
vody ani jiných tekutin.

31.  Zvyšte pozornost při použití spotřebiče v blízkosti dětí.
32.  Pokud spotřebič nepoužíváte a před čištěním jej odpojte od 

elektrické sítě. Před vyjmutím nebo nasazením dílů a čištěním 
jej nejdříve nechte vychladnout.

33.  Nepoužívejte spotřebič s poškozenou zástrčkou nebo 
kabelem nebo po poškození spotřebiče jakýmkoliv způsobem. 
Odevzdejte spotřebič do nejbližšího servisního střediska pro 
kontrolu nebo opravu.

34. Použití příslušenství nedoporučeného výrobcem může vést k 
požáru, zasažení elektrickým proudem nebo zranění osob.

35.  Nenechávejte kabel viset přes okraj stolu ani v kontaktu s 
horkými povrchy.

36.  Nestavte spotřebič na nebo do blízkosti plynových nebo 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


